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FEDIAF OGŁASZA ZMIANY 
NA STANOWISKU 
SEKRETARZA GENERALNEGO
BRUKSELA, 3 LISTOPADA 2025 R. FEDIAF – EUROPEAN PET FOOD INDUSTRY FEDERATION, GŁOS EUROPEJSKIEGO 
PRZEMYSŁU KARMY DLA ZWIERZĄT DOMOWYCH, Z PRZYJEMNOŚCIĄ OGŁASZA POWOŁANIE MILICY JEVTIĆ NA NOWĄ 
SEKRETARZ GENERALNĄ, ZE SKUTKIEM OD 3 LISTOPADA 2025 ROKU.

Mi li ca wno si pra wie 20 lat do świad cze nia 
w za kre sie spraw pu blicz nych UE, rzecz -
nic twa oraz za rzą dza nia or ga ni za cja mi 
bran żo wy mi. Roz wi ja ła swo ją ka rie rę 
w bruk sel skich fe de ra cjach prze my sło -
wych, ta kich jak Eu ro pej skie Sto wa rzy sze -
nie So ków Owo co wych (AIJN) oraz Eu -
ro pej skie Sto wa rzy sze nie Pro du cen tów 
Cy dru i Win Owo co wych (AICV). Zna -
na jest ze swo je go po dej ścia opar te go 
na współ pra cy, stra te gicz ne go my śle nia 
oraz zdol no ści bu do wa nia kon sen su su 
wśród zróż ni co wa nych in te re sa riu szy. 

W trak cie swo jej ka rie ry Mi li ca kie ro -
wa ła ze spo ła mi i ini cja ty wa mi, któ re przy -
no si ły zna czą ce re zul ta ty w za kre sie dzia -
łań po li tycz nych oraz sprzy ja ły 
kon struk tyw ne mu dia lo go wi mię dzy prze -
my słem a in sty tu cja mi. Współ pra cow ni -
cy ce nią ją za uczci wość, opa no wa ne przy -
wódz two oraz umie jęt ność prze kła da nia 
zło żo nych za gad nień na ja sne stra te gie. 

– Z ra do ścią wi ta my Mi li cę Je vtić ja ko 
no wą Se kre tarz Ge ne ral ną FEDIAF –  
po wie dzia ła Ro sa Car bo nell, pre zes 
FEDIAF. – Jej do świad cze nie i umie jęt -

ność współ pra cy bę dą ogrom nym atu tem, 
gdy bę dzie my kon ty nu ować re pre zen to -
wa nie na sze go sek to ra i kon struk tyw ną 
współ pra cę z in sty tu cja mi UE. 

Ja ko Se kre tarz Ge ne ral na Mi li ca bę -
dzie współ pra co wać z człon ka mi i part -
ne ra mi FEDIAF, aby wzmoc nić ro lę  
Sto wa rzy sze nia ja ko za ufa ne go gło su eu -
ro pej skie go prze my słu kar my dla zwie -
rząt do mo wych, pro mu jąc bez piecz ną, 
po żyw ną i zrów no wa żo ną kar mę oraz 
pod kre śla jąc po zy tyw ną ro lę zwie rząt do -
mo wych w spo łe czeń stwie. 

– Po lkar ma z za do wo le niem przyj mu je 
in for ma cję o po wo ła niu Mi li cy Je vtić 
na sta no wi sko Se kre tarz Ge ne ral nej 
FEDIAF – po wie dział Ma ciej Prze -
ździak, Se kre tarz Ge ne ral ny Po lkar ma 
Pol skie Sto wa rzy sze nie Pro du cen tów 
Karm dla Zwie rząt Do mo wych. – Li czy -
my, że dzię ki jej bo ga te mu do świad cze niu 
w or ga ni za cjach bran żo wych, ko or dy no -
wa nie istot nych te ma tów i re pre zen to wa -
nie bran ży na po zio mie UE oraz Państw 
Człon kow skich bę dzie jesz cze sku tecz -
niej sze. 

Po nad to Fran co Gar be lot to, obec nie 
Ma na ger ds. Spraw Pu blicz nych i Ko mu -
ni ka cji, obej mie funk cję Za stęp cy Se kre -
ta rza Ge ne ral ne go od 1 stycz nia 2026 r., 
wspie ra jąc stra te gicz ne i ope ra cyj ne za -
rzą dza nie Sto wa rzy sze niem wraz z Se -
kre tarz Ge ne ral ną. 

Aby do dat ko wo wzmoc nić swój se kre -
ta riat i kom pe ten cje, FEDIAF po wo ła ła 
rów nież no we go Dy rek to ra Tech nicz ne -
go, któ ry do łą czył do ze spo łu 1 grud -
nia 2025 r. Ofi cjal ne ogło sze nie na stą pi 
w póź niej szym ter mi nie. 

Te no mi na cje od zwier cie dla ją cią głe 
za an ga żo wa nie FEDIAF w umac nia nie 
ze spo łu kie row ni cze go oraz za pew nie nie 
sko or dy no wa ne go, przy szło ścio we go po -
dej ścia do re pre zen to wa nia eu ro pej skie -
go prze my słu kar my dla zwie rząt do mo -
wych na po zio mie UE. 

FEDIAF pra gnie rów nież wy ra zić 
szcze re po dzię ko wa nia dla Wo ute ra  
Lo xa, któ ry kie ro wał or ga ni za cją tym -
cza so wo i na dal za pew nia płyn ne przej -
ście do no we go ze spo łu kie row ni cze -
go. ●

Czy wiesz, że… 
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